
ina /ra=e / dada

   
Smlouva o poskytnutí služeb inzerce v Týdeníku Rozhlas

číslo 39/2020

             

Radioservis, a.s.

zapsána u Městského soudu v Praze, OR, oddíl B, vložka 3551, dne 29, 11. 1995

se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2

IČO 63999510 DIČ: C263999510

zastoupená Radimem Kolkem, výkonným ředitelem a prokuristou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 51—621230247/0100,

(dále jen „Radioservis")

a

Český rozhlas

zřízený zákonem č.484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO 45245053, DIČ CZ 45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zastoupený Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu

(dále jen jako „partneť')
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb inzerce podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

|. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je propagace platforem DAB a MujRozhlas, jejichž provozovatelem je

partner.

2. Předmětem této smlouvy je na straně Radioservisu poskytnutí služeb spočívajících vposkytnutí
reklamního prostoru včasopise Týdeník Rozhlas, jehož je vydavatelem, pro inzerci platforem DAB a

MujRozhlas a na straně pannera zaplacení ceny za řádné poskytnutí služeb.

II. Povinnosti smluvních stran

1. Radioservis se zavazuje, že poskytne partnerovi inzerci v časopise Týdeník Rozhlas

 

 

 

 

čísloltermín Titul formát

51/2020
4 x 1/1 (210x297 mm + 4 mm na

(vychází 7.12.) Týdeník Rozhlas spad)

52/2020

(vychází 14.12) Týdeník Rozhlas 2x 1/1 (210x297 mm + 4 mm na spad)

53-1/2020

(vychází 20.12.) Týdeník Rozhlas 2x 1/1 (210x297 mm + 4 mm na spad)

    
 

Časopis Týdeník Rozhlas bude rozšiřován v tištěné podobě.

2. Tisková data pro inzerci vTýdeníku Rozhlas je partner povinen doručit Radioservisu v dostatečném

časovém předstihu před vydáním příslušného čísla Týdeníku Rozhlas, v němž má být uveřejněna inzerce.

Hotové inzertní podklady dle termínu a technických specifikací je Partner povinen doručit v elektronické

1



podobě na email: petra.dankovicova©rozhlas.cz. Za redakční a grafickouúpravu zodpovídá vydavatelství
Radioservis a.s.

. Partnerje odpovědný za pravdivost údajů obsažených v inzerci a zajejí obsah. Partnerprohlašuje, že
vypořádal veškerá autorská práva i osobnostní práva k autorským dílům a osobnostnímatributůmtvořících
obsah inzerce k užití inzerce dle této smlouvy. Pokud se ukáže toto tvrzení jako nepravdivé, pak je partner
povinen nahradit Radioservisu škodu, která mu nepravdivosti tohoto prohlášení vznikla, v plném rozsahu.
Partner poskytuje Radioservisu svolení a iicenci, resp. podlicenci k užití těchto autorských děl a
osobnostních atributů způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou a k účelu vyplývajícím z této
smlouvy.

|||. Kontaktní osoby smluvních stran

Smluvní stranyjsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvyprostřednictvím osob níž
uvedených, popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy písemně sdělí.

a) Kontaktní osobou za Radioservis je ve věci této smlouvy:
!

b) Kontaktní osobou za partneraje ve věci této smlouvy:

IV. Cena a platební podmínky

. Celková cena plnění poskytnutého Radioservisem je stanovenadohodou smluvních stran a činí 240.000,-
Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH.

, Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady Radioservisu související s
poskytováním služeb dle této smlouvy.

. Úhrada ceny bude provedena partnerem v českých korunách na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura“) vystaveného Radioservisem po nabytí účinnosti této smlouvy.

. Doba splatnosti faktury činí 24dnů odd data jejíhovystavení Radioservisem za předpokladu, že k doručení
fakturypartnerovidojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost
21 dnů od data jejího skutečného doručení partnerovi. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných
právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je
partner oprávněn fakturu vrátit Radioservisu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto
dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury

partnerovi.

. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se
dohodly, že v případě, že partner jako příjemce zdanitelného plnění bude ručitv souladu s g 109 ZoDPH
za nezaplacenou DPH (zejména v případě. že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za
nespolehlivého plátce), je partner oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.
Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část
ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Partner je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto

odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Partner má právo odstoupit od této
smlouvy v případě, že poskytovate! zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za
nespolehlivého plátce.

V. Ostatní ujednání

. Radioservis si vyhrazuje právo inzerci neuveřejnit a vypovědět uzavřenu smlouvu s okamžitýmúčinkem,
KTERÝ NASTÁVÁ DORUČENÍM VÝPOVĚDI, pokud byuveřejněním inzerce mohlo dle názoru

2



Radioservisu s ohledem na původ, formu či obsah inzercedojít k porušení platnýchprávníchpředpisů nebo

k postihu Radioservisu ze strany třetích osob či orgánů veřejné moci.

. Jestliže Radioservis odmítne akceptovat dodanou inzerci zjednoho zvýše uvedených důvodů, vyzve

partnera k úpravě inzerce a stanoví ktomu partnerovi přiměřenou lhůtu. Jestliže panner nedodá ve

stanovené lhůtě inzerát upravený požadovanýmzpůsobem, je Radioservis oprávněnsmlouvu vypovědět

sokamžitým účinkem. Obdobně se postupuje vpřípadě, že partner nedodal inzerci dle technické

specifikace stanovené v této smlouvě.

VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020 a nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

. Odstoupení od smlouvy je možné v případě, že některá ze smluvních stran hrubým způsobem porušila

ujednání tétosmlouvy. Za hrubé porušení smlouvy se považuje nesplnění závazků, kekterýmse smluvní

strany zavázaly v článku II. a článku IV. této smlouvy. Odstoupením není dotčen nárok oprávněné strany

na náhradu škody, kterájí vzniklajednáním druhé strany. Odstoupení musí býtvyhotoveno písemně a jeho

účinky nastávajídnem doručení druhé smluvní strane.

. Smluvní strany souhlasné potvrzují, že tato smlouva se s ohledem na rozsah poskytované inzerceuzavírá

vedle a nezávisle na rámcové smlouvě o poskytování služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne

21.1 .2020.

. Smluvní strany nejsou oprávněny převést(postoupit)svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo zjejí části

třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany nejsou bez

souhlasu druhé smluvní strany povinny plnit na základě této smlouvy osobě, která není účastníkem této

smlouvy, ledaže tak stanovuje zákon,

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího podepsání oběma

smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy, aniž by

odpovídaly za to, zda bude či nebudesmlouva uzavřena.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Případné

změny a dodatky lze činit pouze ve formě písemného dodatku, který podepíší oprávnění zástupci obou

smluvních stran.

Příloha: Ceník inzerce

VPraze.dndlZ...12.„201[l.„

Jiří H
ředite u a obchodu

V Praze,
dnezčďzzůzú

Radiose

Ráčíóáen'is, a, 5,
Radim Kolek Vinohradská 12, 120 00 Praha 2

IČ: S :
prokurista a výkonný řŠůĚíwDIČCzesmm



TÝDENÍK

. ROZHLA
Vzhledem k dlouholeté tradici jednoho z nejstarších týdeníků od roku 1923 má široké spektrum čtenářů ve věkové kategorie 40+ se

středním a vyšším vzděláním. Týdeník Rozhlas je zaměřený na kulturu a společnost, nevyhýbá se ani ožehavým aktuálním tématům.

Renomé časopisu je založené na profesionálním přístupu. Rozhovory, které přináší, jsou z velké části exkluzivní, obsahuje řadu unikát-

ních fotografií. Kompletní programový přehled rozhlasu a televize je oblíbený pro svou jednoduchost a inzerci v něm nelze přehléd-
nout. Týdeník nabízí různé formáty soutěží o zajímavé ceny, Prostor pro prezentaci firmy, produktů nebo představení formou PR Článků

je naplňován s individuálním přístupem.

CENÍK INZERCE
v Týdeníku Rozhlas platný od 1. 1. 2020

2. a 3. strana obálky Vnitřní inlertní plochy Speciální interce

1/1 strana ' 35 000 KČ 1/1 strana - 30 000 Kč Inzerce formou PR

1/2 strany “ 20 000 KČ 1/2 strany - 18 000 Kč Cena za celostranu + 10 %

1/4 strany - 10 000 Kč
,

4, strana obálky 1/5 shaw - 6000 Kč vklad do Tydeníku Rolhlas

1/1 strana - 40 000 Kč TV okénko . 3500 Kč Individuální kalkulace

1/2 strany - 23 000 Kč

Technické specifikace pro inzeráty:
Periodicita: týdeník; Cena výtisku: 31 Kč; Náklad: 14 500; Počet stran: 68; Druh tisku: rotační ofset; Papír: 60 gr. LWC;

Barvy: 4/4; Rozměry: 210 x 297 mm; Podklady: e-maíl (formáty: PDF v tiskové kvalitě, .TIF, .EPS)
 

Formáty inzertních ploch
 

 
 

 

    
 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

1/1 1/1 1/2 na šířku 1/4

(+4 mm na spad) (zrcadlo) 194x140 mm 94x140 mm

210x297 mm 194x284 mm

1/6 OKÉNKO V TV PROGRAMU

128x80 mm 45X60 mm

  
 

Další informace:
Vydavatel: Radioservis a.s., Olšanská 5, 130 00 Praha 3

RÍ-lDIQERU IS Příjem inzerce: Petra Dankovičová, tel.: +420 724 027 447; e-mail: petra.dankovicova©rozhlas.cz


